Powyższe zmiany wymagają zgody Stron wyrażonej pisemnie i zostaną dokonane w formie aneksu 
do umowy.  

Wymagania dotyczące wadium:  
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert określonym w 

niniejszym zapytaniu ofertowym, w wysokości:  

a. w przypadku oferty na część 1, w wysokości 175,00,00 zł (sto siedemdziesiąt pięć 

złotych 00/100) 

b. w przypadku oferty na część 2, w wysokości 420,00 zł (czterysta dwadzieścia złotych 

00/100)  

c. w przypadku oferty na część 3, w wysokości 56,00 zł (pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) 

d. w przypadku oferty na część 4, w wysokości 180,00 zł (sto osiemdziesiąt złotych 

00/100) 

e. w przypadku oferty na część 5, w wysokości 30,00 zł (trzydzieści złotych 00/100) 

f. w przypadku oferty na wszystkie części w wysokości 863,00 zł (osiemset sześćdziesiąt 

trzy złote 00/100)  

Oferent wpłaca wadium osobno dla każdej części, na którą składa ofertę.  

2. Wadium może być wnoszone w następujących formach: 

a) pieniądzu, 

b) gwarancji bankowych, 

c) gwarancji ubezpieczeniowych, 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.